экономической комиссии по теме: «Разработка научно-методических подходов и методических 

рекомендаций по реализации технологий автоматической регистрации деклараций на товары и 

автоматического выпуска товаров». 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 4 755 960,00 (четыре миллиона семьсот 

пятьдесят пять тысяч девятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 26 мая 2015 № 165. 

На заседании Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в 

открытом конкурсе присутствовали:

[...]

Справка о крупной сделке 

24. Копия справки об отсутствии задолженности по начисленным налогам 

25. Информация о структуре организации 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 4 600 000 (четыре миллиона шестьсот тысяч) рублей 00 копеек 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

2.1. Качество работ: Форма № 3 Предложения о качестве НИР и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

2.2. Квалификация участника 

открытого конкурса:

[...]

- Копия выполненного государственного контракта, копии дипломов, сертификатов, 

подтверждающие наличие подготовленных специалистов,  в т.ч. имеющих ученую степень 

(5сотрудников) 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 4 600 000 (четыре миллиона шестьсот тысяч)  рублей 00 копеек 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

2.1. Качество работ: Форма № 3 Предложения о качестве НИР и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

2.2. Квалификация участника 

открытого конкурса:

[...]

подтверждающих квалификацию исполнителей НИР, копии актов сдачи-приемки работ по 
выполненным договорам и др.) (прилагаются к форме № 4 раздела III извещения о 
проведении открытого конкурса). 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 3 950 000 (три миллиона девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек. 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

2.1. Качество работ: Форма № 3 Предложения о качестве НИР и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

2.2. Квалификация участника 

открытого конкурса: